E t hec omnia et singula supra et infrascripta, predicti 
coptumatores eisdem superstitibus fecerunt, et facere promi
serunt pro quadringentis septuaginta quator florenis de auro, 
quos predicti superstites per se et eorum successores, obli
gando res et bona dicti Comunis Perusii, promiserunt dare 
et solvere de propria pecunia dicti Comunis ad eorum et 
eorum successorum, manus provencta seu provenienda ma
gist ro Ambrosia quondam magistri Matham· Lat~rent;·z· de 
porta sancti Angeli et parochie Saneti Cristophori, stipulanti 
et recipienti pro se et suis heredibus aut cui jus suum con
cesserit, in terminis supradictis in dieta cedula contentis, et 
pro omnibus et singulis pactis et .conditionibus in supradicta 
cedula contentis penitus observandis. Et hoc presentibus, vo-
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lentibus; consenti'entibus ac etiam delegantibus supradicti s 
coptumatoribus et quolibet ipsorum, et de eorum et cuius
libet ipsorum licentia et voluntate. R enuntiante etc. etc. 

N. 0 16. 1346 24 Ge nnaio 

Frate B01·g hese Prz'ore dez' frati P redz'catori di S iena fa 
quietanza a donna Giovanna dz· Mem·mo vedova di Si
mone pz'tt01·e dz· un messale e di un calz'ce lascz'ato da 
suo marito al Convento. (ARCHIVIO DI STATO IN SIENA. 

Pergamene di S. Domenico Cas: 879.) 

Appareat omnibus evidenter, quod, ego frater Borghese 
indignius · Prior Conventus Frat rum Predicato rum de Senis, 
recepì a Domina Johanna quondam Memmi et relicta quon
dam magistri Sz'monis pictoris, tam pro se, quam pro anima 
dicti viri sui et aliorum suorum defuntorum, pro uno calice 
et uno missali, prout dictus Sùnon vir eius in suo testamento 
reliquid pro dicto Conventu fiorenos ·x vù'fj auri. Et ego de 
voluntate et assensu totius dicti conventus fratrum, scilicet 
nostrorum, eidem domine, assigno ex nunc calicem et ~is- · 

salem fratri Venture de Corzano, hoc pacto et condictione; 
quod dictus liber missalis aut dictus calix, non possit deinceps 
vendi aut impignorat:'i, aut ali q uo modo alienari, tradì v el 
reddi aut dari, sed semper sint et esse debeant in nostra 
sacristia pro missis dicendis pro animabus mortuorum et 
virorum, ut dictum est supra. Et hec omnia, vobis domine 
Iohanne, ego Prior supradicti Conventus auctoritate et pa
rabola dicti conventus, observare promicto. In cuius rei testi
monium, sigillo dicti conventus haac licteram, sigillari maf!· • 
davi. Datum et scriptum Senis, sub anno Domini Millesimo 
Trecentesimo Quadragésimo sexto, in die conversionis sancti 
Pauli, idest nges1rna quarta die rnensis Ianuarii. 
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N.0 17. 1353 13 Decembre